
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2020 № 395

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области от

09.06.2020г.№ 202 «Об утверждении Порядка формирования
перечня налоговых расходов Сосновского муниципального района
Нижегородской области и оценки налоговых расходов Сосновского

муниципального района Нижегородской области»

В связи с приведением с соответствие с действующим законодательством,
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

Отменить пункт 2 постановления Администрации Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 09.06.2020г. № 202 «Об утверждении Порядка
формирования перечня налоговых расходов Сосновского муниципального района
Нижегородской области и оценки налоговых расходов Сосновского муниципального
района Нижегородской области».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района А.С.Зимин


